



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Sportowo, kulturalnie i profilaktycznie - w Mławie

Publikowane od

15.11.2024 10:31:23



Zachęcamy do udziału w wydarzeniach zaplanowanych w najbliższych dniach w Mławie. Przed nami dwie imprezy piłkarskie, seminarium o oszukanych inwestycjach, spektakl komediowy i wspólne bieganie.

Stowarzyszenie Joker Mława i Stowarzyszenie Fly High zapraszają na dwie imprezy w ramach **Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej Joker Mława Cup. Rozgrywki w kategorii 35+ odbędą się w sobotę 16 listopada, natomiast rywalizacja w kategorii junior – w sobotę 23 listopada.** Gospodarzem obu wydarzeń będzie **Mławska Hala Sportowa**. Więcej szczegółów oraz informacje o zapisach są dostępne na [profilu facebookowym Stowarzyszenia Joker Mława](#).

Centrum Usług Społecznych w Mławie zaprasza na **seminarium on-line „Oszukańcze inwestycje – jak się przed nimi ustrzec i co zrobić gdy padniemy ofiarą przestępców”**, dzięki któremu będzie się można dowiedzieć, jak ustrzec się przed oszukańczymi inwestycjami i co zrobić, gdy padniemy ofiarą przestępców. Spotkanie odbędzie się **w poniedziałek 18 listopada o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Centrum Usług Społecznych**. Więcej informacji [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **spektakl komediowy „Recepta na Szczęście” we wtorek 19 listopada o godz. 19:00 w kinie Kosmos**. Trzy pokolenia kobiet spotykają się w gabinecie lekarskim: Kasia – szukająca miłości, która dopiero zaczyna swoje dorosłe życie w dużym mieście, Kleo – zrozpaczona, porzucona przez męża – kobieta w średnim wieku, Gina – seniorka, nie lubiąca samotności, która niedawno zapisała się do klubu „Dorosłych Singli”, gdzie wybrano ją „Dziewczyną Roku”. Wszystkie panie mają swoje potrzeby, marzenia o miłości i plany. Wszystkie traktują doktora bardziej jako psychologa czy powiernika ich myśli aniżeli lekarza. Więcej informacji oraz link do strony internetowej prowadzącej sprzedaż biletów – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: PxHere

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sportowo-kulturalnie-i-profilaktycznie-w-mlawie>